
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm năm 2025 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

          Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương; 

          Căn cứ Luật An toàn thực phẩm số 55/2010/QH12; 

Căn cứ Nghị định số 38/2012/NĐ-CP ngày 25 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành Luật An toàn thực phẩm; 

Căn cứ Nghị định số 178/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Chính phủ Quy 

định xử phạt vi phạm hành chính về an toàn thực phẩm;  

Thực hiện Kế hoạch số 2866/KH-UBND ngày 31/12/2024 của UBND về việc  

“Triển khai công tác bảo đảm an toàn thực phẩm (ATTP) Tết Nguyên đán Ất Tý và 

mùa Lễ hội Xuân 2025” và  kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 02/01/2025 của Trung 

tâm y tế huyện Kỳ Anh; 

Theo đề nghị của Trưởng Ban chỉ đạo liên ngành VSATTP xã, trạm y tế xã Kỳ Khang. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

 Điều 1. Kiện toàn Đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm năm 

2025, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Lê Quảng Trung, Chủ tịch UBND xã                       Trưởng đoàn; 

2. Ông Nguyễn Thanh Tư, PCT UBND xã                           Phó đoàn; 

3. Ông Nguyễn Ngọc Tuấn, Trưởng trạm y tế xã             Thành viên; 

4. Ông Võ Đức Tú, Phó Trưởng công an xã                         Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Tiến Dân, Trưởng ban văn hóa xã               Thành viên; 

 6. Bà Lê Thị Niềm, Công chức Tư pháp -Hộ tịch    Thành viên; 

 7. Bà Phan Thị Nga, Công chức TP-HT phụ trách VHCS   Thành viên; 

 8. Ông Thiều Đình Hiếu, Công chức Tài chính -Kế toán xã Thành viên; 

9. Bà Nguyễn Thị Thu Thủy, Nhân viên trạm y tế xã   Thành viên. 

 Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ:    

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ KHANG 
 

Số:      /QĐ-UBND 

           

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Kỳ Khang, ngày 08 tháng 01 năm 2025 



 1. Kiểm tra việc chấp hành các quy định của Nhà nước về đảm bảo chất lượng vệ 

sinh an toàn thực phẩm tại các cơ sở sản xuất, kinh doanh, chế biến thực phẩm, dịch vụ ăn 

uống. Xử lý các vi phạm về vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy định của pháp luật.  

2. Đoàn sử dụng con dấu của UBND xã phục vụ cho công tác kiểm tra. 

 3. Thời gian kiểm tra: Các đợt chiến dịch trong năm  

           Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

  Văn phòng UBND xã, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu VT./. 

Gửi VB điện tử 

 

 

 

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Quang Trung 

 

 


		2025-01-14T17:10:42+0700


		2025-01-14T17:13:19+0700


		2025-01-14T17:13:55+0700




